KURJER WARSZAWSKI.

Piątek.

Dnia 1 (13) Stycznia. — Rok 1854.

N^o 11.

Jutro, ŚŚ. Hilarego i Felixa B.

W przyszłą Niedzielę, w Kościele XX. *Reformatów*, obchodzona będzie uroczystość Najświętszego IMIENIA JEZUS, z Odpustem, przy wystawieniu N. SAKRAMENTU, Kazaniami i Procesjami, na Summie i Nieszporach.